
 
 

 
 

FACULTATEA DE ŞTIINŢE ECONOMICE 
CONSILIUL FACULTĂŢII 

 

H O T Ă R Â R E A   Nr. 34 

din 20 ianuarie 2015 

 

privind aprobarea componenţei Comisiei de examen de finalizare a studiilor 

universitare de licență pentru programele de studii Management, Economia 

comerțului, turismului, serviciilor și managementul calității, Contabilitate și 

informatică de gestiune, sesiunea februarie 2015 

 

 Consiliul Facultăţii de Ştiinţe Economice, întrunit în şedinţă la data de 20.01.2015, 

 Având în vedere propunerile Departamentului de ştiinţe economice, 

În conformitate cu dispoziţiile Ord. M.E.N. nr. 183/2014 privind Metodologia-cadru de 

organizare şi desfăşurare a examenelor de licenţă/diplomă şi disertaţie,  

În conformitate cu Metodologia privind organizarea și desfășurarea examenului de 

finalizare a studiilor universitare de licență aprobată de Senatul URGS 

 În temeiul art. 72 lit. a, precum şi a art. 77 lit. y din Charta U.R.G.S., 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 Art. 1. Se aprobă Comisia de examen de finalizare a studiilor universitare de licență, 

sesiunea februarie 2015, pentru programele de studii Management, Economia comerțului, 

turismului, serviciilor și managementul calității, Contabilitate și informatică de gestiune, în 

următoarea componenţă: 

a) Conf.univ.dr. Alina CIUHUREANU – președinte; 

b) Prof.univ.dr. Hortensia GORSKI – membru; 

c) Prof.univ.dr. Ioan Constantin PETCA – membru; 

d) Prof.univ.dr. Constantin TELEȘPAN - membru; 

e) Conf.univ.dr. Elena SIMA - membru; 

f). Asist.univ.drd. Luncian LUNCEAN – secretar. 
 

 

 Art. 2. Prezenta hotărâre va fi supusă aprobării Senatului U.R.G.S. 
 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr. Alina Ciuhureanu 


